2. Per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de 10 de juliol de 2025, es va aprovar 
l’expedient de contractació per un import total IVA inclòs de cent dos mil cinquanta-quatre 
euros amb quaranta-tres cèntims (102.054,43 €) dels quals vuitanta-quatre mil tres-cents 
quaranta-dos euros amb cinquanta cèntims (84.342,50 €) corresponen al pressupost de 
licitació i disset mil set-cents onze euros amb noranta-tres cèntims (17.711,93 €) corresponen 
al 21 % d'IVA aplicable, i es va ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

3. Valorades les ofertes presentades en el procediment d’adjudicació, la Mesa de contractació,

[...]

recollida, gravació de dades i lliurament de les butlletes de denúncia del procediment 
sancionador en matèria de trànsit, amb possibilitat de pròrroga, per un import total màxim IVA 
inclòs de cent dos mil cinquanta-quatre euros amb quaranta-tres cèntims (102.054,43 €) dels 
quals vuitanta-quatre mil tres-cents quaranta-dos euros amb cinquanta cèntims (84.342,50 €) 
corresponent a la quantitat adjudicada abans d’IVA i disset mil set-cents onze euros amb 
noranta-tres cèntims (17.711,93 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable, condicionat a 
l’existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de